[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ - ЖИРКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.02.2021 № 100
	О внесении дополнений в список граждан, имеющих право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства

Рассмотрев заявление и документы, представленные многодетным отцом Кремнёвым Евгением Юрьевичем, о предоставлении бесплатно в общую долевую собственность земельного участка на основании закона Смоленской области от 28.09.2012 № 67-з «О предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Смоленской области», Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т :
1. Включить Кремнёва Евгения Юрьевича в список граждан, имеющих право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания.
Глава муниципального образования

«Холм-Жирковский район»

Смоленской области

            А.М.Егикян
Утвержден постановлением

Администрации муниципального

образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

                        от 20.02.2021 № 100
Список граждан, имеющих право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства.

1. Анисенкова Наталья Валерьевна, зарегистрированная по адресу: Смоленская область, Холм-Жирковский район, ст. Канютино,                  ул. Восточная, д.12;

2. Щербакова Анна Александровна, зарегистрированная по адресу: Смоленская область, Холм-Жирковский район, пгт. Холм-Жирковский, ул. Лесная, д.1А;

3.  Вишнева Лариса Николаевна, зарегистрированная по адресу: Смоленская область, Холм-Жирковский район, пгт. Холм-Жирковский,                      ул. Октябрьская, д.29, кв.27;

4. Михалева Татьяна Анатольевна, зарегистрированная по адресу: Смоленская область, Холм-Жирковский район, пгт. Холм-Жирковский, ул. Свердлова, д.8б, кв.1;

5.  Терехов Денис Анатольевич, зарегистрированный по адресу: Смоленская область, Холм-Жирковский район, пгт. Холм-Жирковский, ул. Московская, д.14, кв.15;

6.  Бойко Наталья Ивановна, зарегистрированная по адресу: Смоленская область, Холм-Жирковский район, д. Агибалово, ул. Школьная, д.9, кв.2;

7. Якименко Людмила Александровна, зарегистрированная по адресу: Смоленская область, Холм-Жирковский район, ст. Игоревская,                ул. Южная ПМК, д.5, кв.1;

8. Багаева Светлана Игоревна, зарегистрированная по адресу: Смоленская область, пгт. Холм-Жирковский, ул. Ленина, д.3, кв.5;
9. Егикян Кристина Гагиковна, зарегистрированная по адресу: Смоленская область, пгт. Холм-Жирковский, ул. Советская, д. 62, кв. 4;
10.  Кремнёв Евгений Юрьевич, зарегистрированный по адресу: Смоленская область, пгт. Холм-Жирковский, ул. Московская, д. 14, кв. 4.